PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

EXTRATO CONTRATO N° 138/2024 - ID 4221

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: UNIÃO NUTRICIONAL LTDA;
CNPJ: 39.835.028.0001-84;
OBJETO: “Aquisição de Dietas Especiais para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.”
FISCAL ADMINISTRATIVO: Paulo Henrique Peixoto, matrícula 357.702; Flávia Vaz Aleluia, matrícula
351.189;
GESTOR: Daniel Ribeiro Nardoto, matrícula 358.099; Fabiana Palinger Andreczevecz, matrícula
350.624;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 07/2024;
PROTOCOLO: 10067/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 27/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados da publicação no PNCP;
VALOR TOTAL: R$ 424.288,67 (quatrocentos e vinte e quatro mil duzentos e oitenta e oito reais e
sessenta e sete centavos);
DATA DA ASSINATURA: 04/07/2024.

Coordenação de Contratos

i
i
i
i
i
i
i
i
S

Publicado no Diário |
Oficial Eletrônico [

N°123/2024 - Data: de 05 ]
de julho de 2024. !

Rua Jacarandá, 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP 83820-000 - Fone/Fax 0xx41 627-8500